

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม								
การก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยแยกทางหลวงสาย 41 - บ้านนาใหม่ สายทางขอยแยกทางหลวงสาย 41 - บ้านนาใหม่ หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 170.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 850.00 ตารางเมตร								
ยล 21.50 บาท/ลิตร บัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2558 ราคาพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี กุมภาพันธ์ 2559								
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยงานกรุยทางทางป่า ขุดตอ ขนาดกลาง	ตร.ม.	170.00	3.52	598.40	1.3574	4.78	812.27
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วตบ(ลูกรัง)	ตร.ม.	935.00	10.56	9,873.60	1.3574	14.33	13,402.42
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วตบ(ผิว AC หนา 0.05 m.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.50	515.33	21,901.53	1.3574	699.51	29,729.14
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 240 ksc(Cube) หนา 0.15	ตร.ม.	850.00	345.59	293,751.50	1.3574	469.10	398,738.29
10	Expansion Joint	ม.	25.00	144.35	3,608.75	1.3574	195.94	4,898.52
11	Contraction Joint	ม.	55.00	83.48	4,591.40	1.3574	113.32	6,232.37
12	Longitudinal Joint	ม.	170.00	49.36	8,391.20	1.3574	67.00	11,390.21
13	งานไหล่ทาง(หินแอนไฮไลท์)	ลบ.ม.	17.00	246.22	4,185.74	1.3574	334.22	5,681.72
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	8.00	1,876.68	15,013.44	1.3574	2,547.41	20,379.24
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
รวม					361,915.56		รวม	491,264.18
				ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน-)			ปรับยอด	491,200.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

361,915.56
1.3574

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวัชรินทร์ ไชยยศ)

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางจิราวรรณ จันทร์พุทธ)

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนพพล แก้วมัทธิ์)

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจำลอง นวลสุทธิ)

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายลิขิต วงศ์จ้อย)